

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Рубин"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройТЭК"
 Объект - г.Саратов, ул. 2 -й Московский проезд, д.9
 Стройка - капитальный ремонт крыши дома

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

		Код	
Форма по ОКУД		0322005	
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	
		дата	№ 2
Вид операции		23 апреля 2015 г	
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.06.2015 г	23.04. 2015 г	26.06.2015 г

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 304 367 руб.

Номер по порядку подряда	Номер по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
						Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Общестроительные работы															
1	1	ТЕРр58-07-6 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых материалов в два слоя НР (1430 руб.): 83% от ФОТ (1723 руб.) СП (1120 руб.): 65% от ФОТ (1723 руб.)	100 м2 покрытия	3,44	6781,63	497,67	68,47	3,13	23329	1712	236	11	54,87 188,75	0,27 0,93

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТСЦ-101-1961 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, изопласт ЭКП-4.5	м2	-392,2	14,94				-5859					
3	3	ТСЦ-101-1962 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Материалы рулонные кровельные для нижних слоев, изопласт ЭПП-4	м2	-461	14,94				-6887					
4	4	ТСЦ-101-3337 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Бикрост ТКП для верхнего слоя	м2	392,2	15,58				6110					
5	5	ТСЦ-101-3338 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Бикрост ТПП (для нижнего слоя) прим	м2	461	15,74				7256					
6	6	ТЕРр58-16-3 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 1,0 м2 НР (3342 руб.): 83% от ФОТ (4027 руб.) СП (2618 руб.): 65% от ФОТ (4027 руб.)	100 мест	3,44	2797,16	1150,91	133,18	19,72	9622	3959	458	68	129,9 446,86	1,38 4,75

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
7	7	ТЕР12-01-016-01 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер битумной грунтовкой с ее приготовлением КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 НР (166 руб.): 120%*0.9 от ФОТ (154 руб.) СП (85 руб.): 65%*0.85 от ФОТ (154 руб.)	100 м2 кровли	3,44	241,72	44,83	7,44		832	154	26		5,13 17,65	
8	8	ТЕР16-07-002-01 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Демонтаж воронок водосточных КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ПЗ=0,4 (ОЗП=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4) НР (26 руб.): 128%*0.9 от ФОТ (23 руб.) СП (16 руб.): 83%*0.85 от ФОТ (23 руб.)	1 воронка	2	17,64	11,48	6,16	0,08	35	23	12		1,18 2,36	
9	9	ТЕР16-07-002-01 Постанов л.Правит. Саратов.о бл. от 30.07.10 №351-П	Установка воронок водосточных 48,16 = 391,12 - 1 x 342,96 НР (66 руб.): 128%*0.9 от ФОТ (57 руб.) СП (40 руб.): 83%*0.85 от ФОТ (57 руб.)	1 воронка	2	48,16	28,69	15,41	0,19	96	57	31		2,94 5,88	0,01 0,02
Вывоз мусора															
10	10	ФССЦпг01-01-01-041 И1-Пр. Минрегион от 05.05.12 №189	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную - (подъезд техники ограничен) НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	7,774	42,98	42,98			334	334				
11	11	ФССЦпг03-21-01-010 Пр. Минрегион от 20.07.11 №354	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 10 км I класс груза НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	7,774	11,42		11,42		89		89			
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										34957	6239	852	79	661,5	5,7
Накладные расходы										5031					
Сметная прибыль										3879					
Итого по акту:															
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)										42082				635,61	5,68
Кровли										1083				17,65	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										279				8,24	0,02
Погрузо-разгрузочные работы										334					
Перевозка грузов автотранспортом										89					
Итого										43867				661,5	5,7
В том числе:															
Материалы										27866					
Машины и механизмы										852					
ФОТ										6318					
Накладные расходы										5031					
Сметная прибыль										3879					
Перевод в текущие цены 43 867 * 5,88										257938,14					
НДС 18%										46428,86					
ВСЕГО по акту										304367				661,5	5,7

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройТЭК" С.Н. Раков
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Председатель ТСЖ "Рубин" В.А. Орехова
(должность, подпись, расшифровка)



Инвестор:
 Заказчик: ТСЖ "Рубин"
 Подрядчик: ООО "СтройТЭК"
 Стройка: г.Саратов, ул.2-й Московский проезд, д.9
 капитальный ремонт крыши дома

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	№ 2
дата	23 04 2015 г
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	26.06.2015 г

Отчетный период	
с	по
23.04.2015 г	26.06.2015 г

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	304367		304 367,00	304 367,00	

Итого	257 938,14
Сумма НДС	46 428,86
Всего с учетом НДС	304 367,00



Заказчик (генподрядчик) Председатель ТСЖ "Рубин" В.А.Орехова

Подрядчик (субподрядчик) Генеральный директор ООО "СтройТЭК" С.Н.Раков



Счет-фактура № 10 от 26 июня 2015 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СтройТЭК"
Адрес: 410052, Саратовская обл, Саратов г, Мира ул, дом № 17в
ИНН/КПП продавца: 6453090525/645301001

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № 430 от 15.05.2015 г.

Покупатель: ТСЖ "Рубин"

Адрес: 410062, Саратовская обл, Саратов г, Московский 2-й проезд, дом № 9
ИНН/КПП покупателя: 6453109060/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Работы по капитальному ремонту крыши дома ТСЖ "Рубин". Адрес: г. Саратов, ул. 2-й Московский проезд, д.9	796	шт	1,000	257 938,14	257 938,14	без акциза	18%	46 428,86	304 367,00	--	--	--
Всего к оплате					257 938,14		X	46 428,86	304 367,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Раков С.Н.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Кузнецова Л.Г.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)